
 

REGIONE PIEMONTE BU16 22/04/2021 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione relativo all'affidamento del servizio di cattura cani randagi e/o 
vaganti incustoditi nel territorio del Comune di Novara e dei Comuni convenzionati - Gestione 
del canile sanitario comunale e raccolta, trasporto e smaltimento spoglie animali. Periodo 
01.04.2021 - 31.03.2023. CIG 8446042658. 
 
 
E’ stata esperita  procedura di gara aperta telematica, ai sensi degli articoli n. 58 e n. 60 del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., per  l’affidamento del servizio di cattura cani randagi e/o vaganti incustoditi nel 
territorio del Comune di Novara e dei Comuni convenzionati - Gestione del canile sanitario 
comunale e raccolta, trasporto e smaltimento spoglie animali. Periodo 01.04.2021 - 31.03.2023. 
CIG 8446042658. 
Data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente dei Servizi  Ambiente Verde pubblico n. 20 
dell’ 11/03/2021, esecutiva in data 12/03/2021. 
Valore dell'offerta aggiudicata: €147.556,15 esclusa IVA, di cui      €147.506,15 per l’esecuzione 
del servizio per il periodo dall’01/04/2021 al 30/03/2023, al netto del ribasso offerto dello 0,3% ed 
€ 50,00 per oneri della sicurezza non soggetti a  ribasso.  
Aggiudicatario: E.N.P.A. Ente Nazionale Protezione Animali Onlus, C.F. 80116050586 e P.Iva 
02125341004 , con sede legale a Roma (RM) - Cap. 00192 - in Via Attilio Regolo n. 27. 
L'avviso integrale è pubblicato sulla Gazzetta Europea, avviso n. 2021/S 070-178805 del 
12/04/2021, sulla Gazzetta Ufficiale Italiana - 5^ Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 41 del 
12/04/2021, all'Albo Pretorio on line, in Amministrazione Trasparente e sul profilo internet del 
Comune di Novara all’indirizzo https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti. 
Il Dirigente dei Servizi  Ambiente Verde pubblico (Ing. Walter Imperatore) 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.   
 


